
Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Buchloe

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

0:00 — 1:00
0:07 RE 70

3896
f

Kaufbeuren 0:17 – Biessenhofen 0:22 Q 
Kempten (Allgäu) Hbf 0:44

4

0:08 RE 71
57520
f

Türkheim (Bay) Bf 0:14 Q Mindelheim 0:29 – 
Memmingen 0:53

5

0:10 RE 71
57521
f

Schwabmünchen 0:19 – Bobingen 0:27 Q 
Augsburg Hbf 0:46

3

1:08
So

RE 7
3898
f

Kaufbeuren 1:19 – Biessenhofen 1:24 Q 
Kempten (Allgäu) Hbf 1:48

5

4:00
4:28
Mo - Fr

RE 73
57540
f

Türkheim (Bay) Bf 4:34 – Bad Wörishofen 4:42 Q 5

4:36
Mo - Fr

RB 74
58111
f

Kaufering 4:43 – Geltendorf 4:51 – 
Fürstenfeldbruck 5:02 – München-Pasing 5:11 – 
München Hbf 5:19 Q

1

4:53
Mo - Fr

RE 72
78905
f

Türkheim (Bay) Bf 4:59 – Mindelheim 5:06 Q 
Memmingen 5:34

5

4:53
Mo - Fr

RB 77
62715
f

Schwabmünchen 5:02 – Bobingen 5:10 Q 
Augsburg Hbf 5:27

3

5:00
5:02
Sa

RE 73
57542
f

Türkheim (Bay) Bf 5:08 – Bad Wörishofen 5:17 Q 5

5:22
Mo - Fr

RE 72
78900
f

Kaufering 5:28 – Geltendorf 5:37 – 
München-Pasing 5:58 – München Hbf 6:06 Q

2

5:23
Mo - Fr

RE 79
57401
f

Schwabmünchen 5:32 – Bobingen 5:40 Q 
Augsburg Hbf 5:57

3

5:29
Mo - Fr

RE 79
57400
f

Kaufbeuren 5:42 – Biessenhofen 5:50 Q 
Kempten (Allgäu) Hbf 6:16

5:32
Sa, So

RB 74
58113
f

Kaufering 5:38 – Geltendorf 5:47 – 
Fürstenfeldbruck 5:59 – München-Pasing 6:10 – 
München Hbf 6:18 Q

1

5:36
Mo - Fr

RB 74
58115
f

Kaufering 5:43 – Geltendorf 5:51 – 
Fürstenfeldbruck 6:02 – München-Pasing 6:16 – 
München Hbf 6:23 Q

4

5:38
Sa, So

RB 77
62719
f

Schwabmünchen 5:47 – Bobingen 5:55 Q 
Augsburg Hbf 6:09

2



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Buchloe

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

5:43
So

RE 73
57548
f

Türkheim (Bay) Bf 5:49 – Bad Wörishofen 5:56 Q 5

5:43
Mo - Sa

RE 96
78909
f

Türkheim (Bay) Bf 5:48 Q Mindelheim 5:57 – 
Memmingen 6:21 – Lindau-Insel 7:51
> Sa nur bis Memmingen

5

5:52
Mo - Fr

RE 71
57501
f

Schwabmünchen 6:01 – Bobingen 6:08 Q 
Augsburg Hbf 6:23

2

5:54
Sa, So

RE 71
57503
f

Schwabmünchen 6:02 – Bobingen 6:09 Q 
Augsburg Hbf 6:24

3

5:55
Sa, So

RE 70
3873
f

Kaufering 6:02 – Geltendorf 6:10 – 
München-Pasing 6:33 – München Hbf 6:41 Q

2

5:55
Mo - Fr

RE 70
3871
f

Kaufering 6:02 – München-Pasing 6:33 – 
München Hbf 6:41 Q

3

5:57
Mo - Fr

RB 77
62714
f

Kaufbeuren 6:09 – Biessenhofen 6:16 Q 
Füssen 7:21

4

5:58
Mo - Fr

RE 71
57500
f

Türkheim (Bay) Bf 6:05 Q Mindelheim 6:25 – 
Memmingen 6:57

5

6:00
6:06
Mo - Sa

RE 70
3872
f

Kaufbeuren 6:16 Q Kempten (Allgäu) Hbf 6:40 – 
Immenstadt 6:55 – Lindau-Reutin 7:45

4

6:06
Sa

RE 76
7872
f

Kaufbeuren 6:16 Q Kempten (Allgäu) Hbf 6:40 – 
Immenstadt 6:55 – Oberstdorf 7:40

4

6:06
Sa, So

RE 71
57502
f

Türkheim (Bay) Bf 6:12 Q Mindelheim 6:25 – 
Memmingen 6:51

5

6:08
Mo - Fr

RB 77
62723
f

Schwabmünchen 6:17 – Bobingen 6:24 Q 
Augsburg Hbf 6:40

2

6:16
Mo - Fr

RE 72
78902
f

Kaufering 6:22 – Geltendorf 6:30 – 
München-Pasing 6:53 – München Hbf 7:00 Q

3

6:22
Mo - Fr

RE 79
57403
f

Schwabmünchen 6:31 – Bobingen 6:38 Q 
Augsburg Hbf 6:49

2

6:30
Mo - Fr

RB 77
62718
f

Kaufbeuren 6:41 – Biessenhofen 6:47 Q 
Marktoberdorf 6:55

4

6:36
Mo - Fr

RE 72
78913
f

Türkheim (Bay) Bf 6:41 Q Mindelheim 6:54 – 
Memmingen 7:24

4



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Buchloe

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

6:36 RB 74
58119
58117
f

Kaufering 6:43 – Geltendorf 6:51 – 
Fürstenfeldbruck 7:02 – München-Pasing 7:11 – 
München Hbf 7:19 Q

1

6:39 RE 79
57402
f

Kaufbeuren 6:50 – Biessenhofen 6:55 Q 
Kempten (Allgäu) Hbf 7:22

5

6:40 RB 77
62725
f

Schwabmünchen 6:49 – Bobingen 6:56 Q 
Augsburg Hbf 7:12

2

6:52 RE 17
RE 7
3381
3283
3281
f

Schwabmünchen 7:00 – Bobingen 7:07 – 
Augsburg Hbf 7:18 Q

2

6:55
Mo - Fr

RB 77
62720
f

Kaufbeuren 7:08 – Biessenhofen 7:33 Q 
Füssen 8:37

4

6:56
Sa, So

RE 72
78968
f

Kaufering 7:02 – Geltendorf 7:10 – 
München-Pasing 7:33 – München Hbf 7:41 Q

3

6:56
Mo - Fr

RE 72
78904
f

Kaufering 7:02 – Geltendorf 7:10 – 
München-Pasing 7:36 – München Hbf 7:43 Q

3

7:00
7:06
Sa, So

RE 7
3282
f

Kaufbeuren 7:16 Q Kempten (Allgäu) Hbf 7:42 – 
Immenstadt 7:56 – Lindau-Reutin 8:45

5

7:06
Sa, So

RE 17
3380
f

Kaufbeuren 7:16 Q Kempten (Allgäu) Hbf 7:42 – 
Immenstadt 7:56 – Oberstdorf 8:40

5

7:07
Mo - Fr

RE 7
3280
f

Kaufbeuren 7:17 Q Kempten (Allgäu) Hbf 7:42 – 
Immenstadt 7:56 – Lindau-Reutin 8:45

5

7:07
Mo - Fr

RE 17
3380
f

Kaufbeuren 7:17 Q Kempten (Allgäu) Hbf 7:42 – 
Immenstadt 7:56 – Oberstdorf 8:40

5

7:08
Mo - Fr

RB 77
62729
f

Schwabmünchen 7:18 – Bobingen 7:26 Q 
Augsburg Hbf 7:42

2

7:12 RE 72
78915
f

Türkheim (Bay) Bf 7:18 Q Mindelheim 7:27 – 
Memmingen 7:48

4

7:16
Mo - Fr

RE 72
78906
f

Kaufering 7:22 – Geltendorf 7:30 – 
München-Pasing 7:59 – München Hbf 8:06 Q

3

7:22
Mo - Fr

RE 79
57405
f

Schwabmünchen 7:31 – Bobingen 7:38 – 
Augsburg Hbf 7:51 Q



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Buchloe

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

7:29
Mo - Fr

RB 77
62724
f

Kaufbeuren 7:41 – Biessenhofen 7:51 Q 
Marktoberdorf 8:03

5

7:31
Mo - Fr

RB 74
58123
f

Kaufering 7:37 – Geltendorf 7:51 – 
Fürstenfeldbruck 8:02 – München-Pasing 8:11 – 
München Hbf 8:19 Q

1

7:32
Mo - Fr

RE 73
57556
f

Türkheim (Bay) Bf 7:38 – Bad Wörishofen 7:53 Q 3

7:36 ECE 198
y h

Memmingen 7:58 Q Bregenz 8:58 – 
St. Margrethen SG 9:09 – St. Gallen (CH) 9:28 – 
Winterthur 10:01 – Zürich Flughafen 10:16 – 
Zürich HB 10:27

4

7:36
Sa, So

RB 74
58121
f

Kaufering 7:43 – Geltendorf 7:51 – 
Fürstenfeldbruck 8:02 – München-Pasing 8:11 – 
München Hbf 8:19 Q

1

7:38
Mo - Sa

RB 77
62733
62731
f

Schwabmünchen 7:47 – Bobingen 7:55 Q 
Augsburg Hbf 8:09

2

7:38
So

RB 77
62731
f

Schwabmünchen 7:47 – Bobingen 7:55 Q 
Augsburg Hbf 8:09

3

7:39 RE 79
57404
f

Kaufbeuren 7:50 Q Kempten (Allgäu) Hbf 8:22
> Sa, So weiter nach Immenstadt 8:45 – Oberstdorf 9:19

5

7:55 RE 70
RE 76
7875
3875
f

Kaufering 8:02 – München-Pasing 8:33 – 
München Hbf 8:40 Q

2

7:56 RE 71
RE 73
57505
57525
f

Augsburg Hbf 8:19 Q 3

8:00
8:07 RE 70

3874
f

Kaufbeuren 8:17 – Kempten (Allgäu) Hbf 8:41 – 
Immenstadt 8:55 Q Lindau-Reutin 9:45

4

8:07 RE 76
7874
f

Kaufbeuren 8:17 – Kempten (Allgäu) Hbf 8:41 – 
Immenstadt 8:55 Q Oberstdorf 9:40

4

8:09 RE 71
57524
f

Türkheim (Bay) Bf 8:14 Q Mindelheim 8:29 – 
Memmingen 8:50

5

8:09
Sa, So

RE 73
57504
f

Türkheim (Bay) Bf 8:14 – Bad Wörishofen 8:23 Q 5



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Buchloe

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

8:22
Mo - Fr

RE 79
57409
f

Schwabmünchen 8:31 – Bobingen 8:38 – 
Augsburg Hbf 8:51 Q

8:27
Mo - Fr

RE 96
78910
f

München-Pasing 8:57 – München Hbf 9:04 Q 2

8:31
Sa, So

RB 77
62728
f

Kaufbeuren 8:42 – Biessenhofen 8:49 Q 
Füssen 9:39

4

8:31
Mo - Fr

RB 77
62726
f

Kaufbeuren 8:42 – Biessenhofen 8:49 Q 
Füssen 9:39

4

8:33 RE 96
78919
f

Türkheim (Bay) Bf 8:38 – Mindelheim 8:44 – 
Memmingen 8:59 Q Lindau-Insel 10:15 – 
Lindau-Reutin 10:41

3

8:35 RB 68
62701
62703
f

Kaufering 8:43 – Geltendorf 8:51 – 
München-Pasing 9:12 – München Hbf 9:19 Q

2

8:38 RB 77
62735
f

Schwabmünchen 8:47 – Bobingen 8:55 Q 
Augsburg Hbf 9:09

4

8:39 RE 79
57406
f

Kaufbeuren 8:50 – Biessenhofen 8:55 Q 
Kempten (Allgäu) Hbf 9:22

8:55 RE 17
RE 7
3387
3285
3385
f

Augsburg Hbf 9:14 – Donauwörth 9:47 – 
Treuchtlingen 10:06 – Nürnberg Hbf 10:45 Q

3

8:56 RE 72
78912
78972
f

Kaufering 9:02 – Geltendorf 9:10 – 
München-Pasing 9:33 – München Hbf 9:40 Q

2

8:58
Sa, So

RB 68
62700
f

Kaufbeuren 9:09 – Marktoberdorf 9:21 Q 
Füssen 10:08

4

9:00
9:07 RE 7

3284
f

Kaufbeuren 9:18 – Kempten (Allgäu) Hbf 9:41 – 
Immenstadt 9:55 Q Lindau-Reutin 10:45

5

9:07 RE 17
3384
3382
f

Kaufbeuren 9:18 – Kempten (Allgäu) Hbf 9:41 – 
Immenstadt 9:55 Q Oberstdorf 10:59

5

9:12 RE 72
78921
f

Türkheim (Bay) Bf 9:17 Q Mindelheim 9:28 – 
Memmingen 9:48

4



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Buchloe

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

9:22 RE 79
57411
f

Schwabmünchen 9:31 – Bobingen 9:38 – 
Augsburg Hbf 9:47 Q

3

9:27 RE 96
78914
78982
f

München-Pasing 9:57 – München Hbf 10:04 Q 4

9:31 RB 77
62730
f

Kaufbeuren 9:42 – Biessenhofen 9:50 Q 
Füssen 10:41

5

9:36 ECE 196
y h

Memmingen 9:58 Q Bregenz 10:58 – 
St. Margrethen SG 11:09 – 
St. Gallen (CH) 11:28 – Winterthur 12:01 – 
Zürich Flughafen 12:16 – Zürich HB 12:27

4

9:36 RB 74
58129
f

Kaufering 9:43 – Geltendorf 9:51 – 
Fürstenfeldbruck 10:02 – 
München-Pasing 10:11 – München Hbf 10:19 Q

1

9:38 RB 77
62739
f

Schwabmünchen 9:47 – Bobingen 9:55 Q 
Augsburg Hbf 10:09

2

9:39 RE 79
57408
f

Kaufbeuren 9:50 – Biessenhofen 9:55 Q 
Kempten (Allgäu) Hbf 10:22

9:55 RE 70
RE 76
7897
3877
7877
f

Kaufering 10:02 – Geltendorf 10:10 – 
München-Pasing 10:33 – München Hbf 10:42 Q

2

9:56 RE 71
RE 73
57507
57527
f

Augsburg Hbf 10:20 Q 3

10:00
10:07 RE 70

3876
f

Kaufbeuren 10:18 – 
Kempten (Allgäu) Hbf 10:41 – 
Immenstadt 10:55 Q Lindau-Reutin 11:45

4

10:07
Sa, So

RE 76
7878
f

Kaufbeuren 10:18 – 
Kempten (Allgäu) Hbf 10:41 – 
Immenstadt 10:55 Q Oberstdorf 11:40

4

10:07
Mo - Fr

RE 76
7876
f

Kaufbeuren 10:18 – 
Kempten (Allgäu) Hbf 10:41 – 
Immenstadt 10:55 Q Oberstdorf 11:40

4

10:09 RE 73
57506
f

Türkheim (Bay) Bf 10:15 – 
Bad Wörishofen 10:23 Q

5

10:09 RE 71
57526
f

Türkheim (Bay) Bf 10:15 Q Mindelheim 10:29 – 
Memmingen 10:50

5



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Buchloe

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

10:22
Mo - Fr

RE 79
57413
f

Schwabmünchen 10:31 – Bobingen 10:38 – 
Augsburg Hbf 10:49 Q

10:25 ECE 97
y h

München Hbf 11:04 Q 3

10:29 RB 68
62702
f

Kaufbeuren 10:41 – Biessenhofen 10:51 Q 
Füssen 11:42

4

10:33 RE 96
78925
f

Türkheim (Bay) Bf 10:38 – Mindelheim 10:44 – 
Memmingen 10:59 Q Lindau-Insel 12:15 – 
Lindau-Reutin 12:41

3

10:36 RB 74
58131
f

Kaufering 10:43 – Geltendorf 10:51 – 
Fürstenfeldbruck 11:02 – 
München-Pasing 11:11 – München Hbf 11:19 Q

1

10:38 RB 77
62741
62743
f

Schwabmünchen 10:47 – Bobingen 10:55 Q 
Augsburg Hbf 11:09

2

10:39 RE 79
57410
f

Kaufbeuren 10:50 – Biessenhofen 10:55 Q 
Kempten (Allgäu) Hbf 11:22

5

10:56 RE 72
78918
f

Kaufering 11:02 – Geltendorf 11:10 – 
München-Pasing 11:33 – München Hbf 11:42 Q

2

10:56 RE 17
RE 7
3389
3289
f

Augsburg Hbf 11:16 Q 3

11:00
11:07 RE 7

3286
f

Kaufbeuren 11:18 – 
Kempten (Allgäu) Hbf 11:41 – 
Immenstadt 11:55 Q Lindau-Reutin 12:45

5

11:07
Sa, So

RE 17
3388
f

Kaufbeuren 11:18 – 
Kempten (Allgäu) Hbf 11:41 – 
Immenstadt 11:55 Q Oberstdorf 12:42

5

11:07
Mo - Fr

RE 17
3386
f

Kaufbeuren 11:18 – 
Kempten (Allgäu) Hbf 11:41 – 
Immenstadt 11:55 Q Oberstdorf 12:40

5

11:12 RE 72
78927
f

Türkheim (Bay) Bf 11:17 Q Mindelheim 11:28 – 
Memmingen 11:47

4

11:23 RE 79
57415
f

Schwabmünchen 11:32 – Bobingen 11:38 – 
Augsburg Hbf 11:53 Q

11:27 RE 96
78920
f

München-Pasing 11:57 – München Hbf 12:04 Q 5



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Buchloe

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

11:28 RB 77
62734
f

Kaufbeuren 11:40 – Biessenhofen 11:50 Q 
Füssen 12:41

4

11:34 IC 2084
h

Augsburg Hbf 12:00 Q Würzburg Hbf 14:37 – 
Fulda 15:16 – Kassel-Wilhelmshöhe 15:53 – 
Göttingen 16:13 – Hannover Hbf 16:54 – 
Hamburg Hbf 18:30 – Hamburg-Altona 18:47

3

11:35 ECE 194
y h

Memmingen 11:56 Q Bregenz 12:58 – 
St. Margrethen SG 13:09 – 
St. Gallen (CH) 13:28 – Winterthur 14:01 – 
Zürich Flughafen 14:16 – Zürich HB 14:27

4

11:36 RB 74
58133
f

Kaufering 11:43 – Geltendorf 11:51 – 
Fürstenfeldbruck 12:02 – 
München-Pasing 12:12 – München Hbf 12:19 Q

1

11:40 RE 79
57412
f

Kaufbeuren 11:51 – Biessenhofen 11:56 Q 
Kempten (Allgäu) Hbf 12:22

11:42 RB 77
62745
f

Schwabmünchen 11:51 – Bobingen 11:58 Q 
Augsburg Hbf 12:13

2

11:55 RE 76
RE 70
7879
3879
f

Kaufering 12:02 – Geltendorf 12:10 – 
München-Pasing 12:33 – München Hbf 12:42 Q

2

11:56 RE 71
RE 73
57509
57529
f

Augsburg Hbf 12:19 Q 3

12:00
12:07 RE 70

3880
f

Kaufbeuren 12:17 – 
Kempten (Allgäu) Hbf 12:41 – 
Immenstadt 12:55 Q Lindau-Reutin 13:45

4

12:07
Sa, So

RE 76
7882
f

Kaufbeuren 12:17 – 
Kempten (Allgäu) Hbf 12:41 – 
Immenstadt 12:55 Q Oberstdorf 13:40

4

12:07
Mo - Fr

RE 76
7880
f

Kaufbeuren 12:17 – 
Kempten (Allgäu) Hbf 12:41 – 
Immenstadt 12:55 Q Oberstdorf 13:51

4

12:09 RE 73
57508
f

Türkheim (Bay) Bf 12:15 – 
Bad Wörishofen 12:23 Q

5

12:09 RE 71
57528
f

Türkheim (Bay) Bf 12:15 Q Mindelheim 12:29 – 
Memmingen 12:51

5

12:25 ECE 99
y h

München Hbf 13:04 Q 3



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Buchloe

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

12:30
Sa, So

RB 77
62738
f

Kaufbeuren 12:41 – Biessenhofen 12:51 Q 
Füssen 13:43

5

12:30
Mo - Fr

RB 77
62736
f

Kaufbeuren 12:41 – Biessenhofen 12:49 Q 
Füssen 13:46

5

12:33 RE 96
78931
f

Türkheim (Bay) Bf 12:38 – Mindelheim 12:44 – 
Memmingen 12:59 Q Lindau-Insel 14:16 – 
Lindau-Reutin 14:41

3

12:36 RB 74
58135
f

Kaufering 12:43 – Geltendorf 12:51 – 
Fürstenfeldbruck 13:02 – 
München-Pasing 13:11 – München Hbf 13:19 Q

4

12:38 RB 77
62747
62749
f

Schwabmünchen 12:47 – Bobingen 12:55 Q 
Augsburg Hbf 13:09

2

12:39 RE 79
57414
f

Kaufbeuren 12:50 – Biessenhofen 12:55 Q 
Kempten (Allgäu) Hbf 13:22

12:55 RE 17
RE 7
3391
3291
f

Augsburg Hbf 13:14 Q 3

12:56 RE 72
78924
f

Kaufering 13:02 – Geltendorf 13:10 – 
München-Pasing 13:33 – München Hbf 13:39 Q

2

13:00
13:07 RE 7

3290
f

Kaufbeuren 13:18 – 
Kempten (Allgäu) Hbf 13:41 – 
Immenstadt 13:55 Q Lindau-Reutin 14:45

5

13:07 RE 17
3390
3392
f

Kaufbeuren 13:18 – 
Kempten (Allgäu) Hbf 13:41 – 
Immenstadt 13:55 Q Oberstdorf 14:40

5

13:12 RE 72
78933
f

Türkheim (Bay) Bf 13:17 Q Mindelheim 13:28 – 
Memmingen 13:48

4

13:22 RE 79
57419
f

Schwabmünchen 13:31 – Bobingen 13:38 – 
Augsburg Hbf 13:52 Q

13:27 RE 96
78926
f

München-Pasing 13:57 – München Hbf 14:05 Q 4

13:30 RB 77
62740
f

Kaufbeuren 13:41 – Biessenhofen 13:49 Q 
Füssen 14:45

5



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Buchloe

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

13:35 RB 68
62705
62707
f

Kaufering 13:42 – Geltendorf 13:50 – 
München-Pasing 14:13 – München Hbf 14:20 Q

2

13:36 ECE 192
y h

Memmingen 13:58 Q Bregenz 14:58 – 
St. Margrethen SG 15:09 – 
St. Gallen (CH) 15:28 – Winterthur 16:01 – 
Zürich Flughafen 16:16 – Zürich HB 16:27

4

13:38
Sa, So

RB 77
62751
f

Schwabmünchen 13:47 – Bobingen 13:55 Q 
Augsburg Hbf 14:08

2

13:38
Mo - Fr

RB 77
62751
f

Schwabmünchen 13:47 – Bobingen 13:55 Q 
Augsburg Hbf 14:08

3

13:39 RE 79
57416
f

Kaufbeuren 13:50 – Biessenhofen 13:55 Q 
Kempten (Allgäu) Hbf 14:22

5

13:55 RE 70
RE 76
7883
3881
7881
f

Kaufering 14:02 – Geltendorf 14:10 – 
München-Pasing 14:33 – München Hbf 14:40 Q

2

13:56 RE 71
RE 73
57511
57531
f

Augsburg Hbf 14:19 Q 3

14:00
14:07 RE 70

3884
f

Kaufbeuren 14:17 – 
Kempten (Allgäu) Hbf 14:42 – 
Immenstadt 14:55 Q Lindau-Reutin 15:45

4

14:07
Sa, So

RE 76
7886
f

Kaufbeuren 14:17 – 
Kempten (Allgäu) Hbf 14:42 – 
Immenstadt 14:55 Q Oberstdorf 15:45

4

14:07
Mo - Fr

RE 76
7884
f

Kaufbeuren 14:17 – 
Kempten (Allgäu) Hbf 14:42 – 
Immenstadt 14:55 Q Oberstdorf 15:39

4

14:09 RE 73
57510
f

Türkheim (Bay) Bf 14:15 – 
Bad Wörishofen 14:23 Q

5

14:09 RE 71
57530
f

Türkheim (Bay) Bf 14:15 Q Mindelheim 14:29 – 
Memmingen 14:50

5

14:24 IC 2085
h

Kaufbeuren 14:38 Q Oberstdorf 16:11

14:25 ECE 191
y h

München Hbf 15:04 Q 3



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Buchloe

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

14:31 RB 77
62742
f

Kaufbeuren 14:43 – Biessenhofen 14:50 Q 
Füssen 15:46

5

14:33 RE 96
78939
f

Türkheim (Bay) Bf 14:38 – Mindelheim 14:44 – 
Memmingen 14:59 Q Lindau-Insel 16:16 – 
Lindau-Reutin 16:41

3

14:36 RB 74
58137
f

Kaufering 14:43 – Geltendorf 14:51 – 
Fürstenfeldbruck 15:02 – 
München-Pasing 15:11 – München Hbf 15:19 Q

4

14:38 RB 77
62755
62757
f

Schwabmünchen 14:47 – Bobingen 14:55 Q 
Augsburg Hbf 15:09

2

14:39 RE 79
57418
f

Kaufbeuren 14:50 – Biessenhofen 14:55 Q 
Kempten (Allgäu) Hbf 15:22

14:56 RE 72
78932
f

Kaufering 15:02 – Geltendorf 15:10 – 
München-Pasing 15:33 – München Hbf 15:41 Q

2

14:56 RE 17
RE 7
3395
3293
3393
f

Augsburg Hbf 15:16 Q 3

15:00
15:07 RE 7

3294
f

Kaufbeuren 15:18 – 
Kempten (Allgäu) Hbf 15:41 – 
Immenstadt 15:55 Q Lindau-Reutin 16:45

5

15:07 RE 17
3394
f

Kaufbeuren 15:18 – 
Kempten (Allgäu) Hbf 15:41 – 
Immenstadt 15:55 Q Oberstdorf 16:40

5

15:12 RE 72
78941
f

Türkheim (Bay) Bf 15:17 Q Mindelheim 15:28 – 
Memmingen 15:48

4

15:23 RE 79
57423
f

Schwabmünchen 15:32 – Bobingen 15:39 – 
Augsburg Hbf 15:52 Q

3

15:27 RE 96
78934
f

München-Pasing 15:58 – München Hbf 16:05 Q 4

15:31 RB 68
62704
f

Kaufbeuren 15:43 – Biessenhofen 15:50 Q 
Füssen 16:46

1

15:36 ECE 190
y h

Memmingen 15:58 Q Bregenz 16:58 – 
St. Margrethen SG 17:09 – 
St. Gallen (CH) 17:28 – Winterthur 18:01 – 
Zürich Flughafen 18:16 – Zürich HB 18:27

4



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Buchloe

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

15:36 RB 74
58139
f

Kaufering 15:43 – Geltendorf 15:51 – 
Fürstenfeldbruck 16:02 – 
München-Pasing 16:11 – München Hbf 16:20 Q

3

15:38
Sa, So

RB 77
62761
f

Schwabmünchen 15:47 – Bobingen 15:55 Q 
Augsburg Hbf 16:09

2

15:38
Mo - Fr

RB 77
62759
f

Schwabmünchen 15:47 – Bobingen 15:55 – 
Augsburg Hbf 16:08 Q

2

15:39 RE 79
57420
f

Kaufbeuren 15:50 – Biessenhofen 15:55 Q 
Kempten (Allgäu) Hbf 16:22

15:55 RE 70
RE 76
7887
3885
7885
f

Kaufering 16:02 – Geltendorf 16:10 – 
München-Pasing 16:33 – München Hbf 16:42 Q

2

15:56 RE 71
RE 73
57513
57533
f

Augsburg Hbf 16:18 Q 3

15:59
Mo - Fr

RB 77
62746
f

Kaufbeuren 16:12 – Biessenhofen 16:17 Q 
Marktoberdorf 16:27

4

16:00
16:01
Mo - Fr

RB 77
62763
f

Schwabmünchen 16:11 – Bobingen 16:18 Q 
Augsburg Hbf 16:33

1

16:07 RE 70
3888
f

Kaufbeuren 16:17 – 
Kempten (Allgäu) Hbf 16:41 – 
Immenstadt 16:55 Q Lindau-Reutin 17:45

4

16:07 RE 76
7888
f

Kaufbeuren 16:17 – 
Kempten (Allgäu) Hbf 16:41 – 
Immenstadt 16:55 Q Oberstdorf 17:38

4

16:09 RE 73
57512
f

Türkheim (Bay) Bf 16:15 – 
Bad Wörishofen 16:23 Q

5

16:09 RE 71
57532
f

Türkheim (Bay) Bf 16:15 Q Mindelheim 16:29 – 
Memmingen 16:50

5

16:22
Mo - Fr

RE 79
57425
f

Schwabmünchen 16:31 – Bobingen 16:38 – 
Augsburg Hbf 16:49 Q

2

16:25 ECE 193
y h

München Hbf 17:04 Q 3

16:28 RB 77
62748
f

Kaufbeuren 16:39 – Biessenhofen 16:49 Q 
Füssen 17:55

5



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Buchloe

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

16:33 RE 96
78947
f

Türkheim (Bay) Bf 16:38 – Mindelheim 16:44 – 
Memmingen 16:59 Q Lindau-Insel 18:16 – 
Lindau-Reutin 18:41

3

16:36 RB 74
58141
f

Kaufering 16:43 – Geltendorf 16:51 – 
Fürstenfeldbruck 17:02 – 
München-Pasing 17:11 – München Hbf 17:19 Q

4

16:38
Sa, So

RB 77
62769
f

Schwabmünchen 16:47 – Bobingen 16:55 Q 
Augsburg Hbf 17:09

2

16:38
Mo - Fr

RB 77
62767
f

Schwabmünchen 16:47 – Bobingen 16:55 Q 
Augsburg Hbf 17:08

2

16:39 RE 79
57422
f

Kaufbeuren 16:50 Q 
Kempten (Allgäu) Hbf 17:22 – 
Immenstadt 17:45 – Oberstdorf 18:19
> Sa, So nur bis Kempten (Allgäu) Hbf

5

16:56 RE 72
78938
f

Kaufering 17:02 – Geltendorf 17:10 – 
München-Pasing 17:33 – München Hbf 17:41 Q

2

16:56 RE 17
RE 7
3399
3297
3397
f

Augsburg Hbf 17:17 Q 3

17:00
17:07 RE 7

3296
f

Kaufbeuren 17:18 – 
Kempten (Allgäu) Hbf 17:41 – 
Immenstadt 17:55 Q Lindau-Reutin 18:45

5

17:07 RE 17
3396
f

Kaufbeuren 17:18 – 
Kempten (Allgäu) Hbf 17:41 – 
Immenstadt 17:55 Q Oberstdorf 18:40

5

17:12 RE 72
78949
f

Türkheim (Bay) Bf 17:17 Q Mindelheim 17:28 – 
Memmingen 17:48

4

17:22 RE 79
57427
f

Schwabmünchen 17:31 – Bobingen 17:38 – 
Augsburg Hbf 17:51 Q

3

17:27 RE 96
78940
f

München-Pasing 17:57 – München Hbf 18:04 Q 2

17:29
Mo - Fr

RE 72
78953
f

Türkheim (Bay) Bf 17:35 – Mindelheim 17:53 Q 
Memmingen 18:22

4

17:31 RB 77
62756
f

Kaufbeuren 17:42 – Biessenhofen 17:49 Q 
Füssen 18:41

5



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Buchloe

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

17:36 ECE 98
y h

Memmingen 17:58 Q Bregenz 18:58 – 
St. Margrethen SG 19:09 – 
St. Gallen (CH) 19:28 – Winterthur 20:01 – 
Zürich Flughafen 20:16 – Zürich HB 20:27

4

17:36 RB 74
58143
f

Kaufering 17:43 – Geltendorf 17:51 – 
Fürstenfeldbruck 18:02 – 
München-Pasing 18:11 – München Hbf 18:19 Q

1

17:38 RB 77
62777
f

Schwabmünchen 17:47 – Bobingen 17:55 Q 
Augsburg Hbf 18:09

2

17:39 RE 79
57424
f

Kaufbeuren 17:50 – Biessenhofen 17:55 Q 
Kempten (Allgäu) Hbf 18:22

5

17:55 RE 70
RE 76
7891
3889
7889
f

Kaufering 18:02 – Geltendorf 18:10 – 
München-Pasing 18:33 – München Hbf 18:42 Q

2

17:56 RE 71
RE 73
57515
57535
f

Augsburg Hbf 18:18 Q 3

18:00
18:07 RE 70

3890
f

Kaufbeuren 18:17 – 
Kempten (Allgäu) Hbf 18:41 – 
Immenstadt 18:55 Q Lindau-Reutin 19:45

4

18:07 RE 76
7890
f

Kaufbeuren 18:17 – 
Kempten (Allgäu) Hbf 18:41 – 
Immenstadt 18:55 Q Oberstdorf 19:41

4

18:09 RE 73
57514
f

Türkheim (Bay) Bf 18:15 – 
Bad Wörishofen 18:23 Q

5

18:09 RE 71
57534
f

Türkheim (Bay) Bf 18:15 Q Mindelheim 18:29 – 
Memmingen 18:50

5

18:22
Mo - Fr

RE 79
57429
f

Schwabmünchen 18:31 – Bobingen 18:38 – 
Augsburg Hbf 18:49 Q

3

18:25 ECE 195
y h

München Hbf 19:04 Q 2

18:28 RB 77
62764
f

Kaufbeuren 18:41 – Biessenhofen 18:49 Q 
Füssen 19:41

5

18:33 RE 96
78955
78979
f

Türkheim (Bay) Bf 18:38 – Mindelheim 18:44 – 
Memmingen 18:59 Q Lindau-Insel 20:16 – 
Lindau-Reutin 20:41

3



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Buchloe

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

18:35 RB 68
62709
f

Kaufering 18:42 – Geltendorf 18:50 – 
München-Pasing 19:10 – München Hbf 19:19 Q

2

18:38 RB 77
62785
f

Schwabmünchen 18:47 – Bobingen 18:55 Q 
Augsburg Hbf 19:09

1

18:39 RE 79
57426
f

Kaufbeuren 18:50 – Biessenhofen 18:55 Q 
Kempten (Allgäu) Hbf 19:22

5

18:56 RE 72
78948
f

Kaufering 19:02 – Geltendorf 19:10 – 
München-Pasing 19:34 – München Hbf 19:42 Q

2

18:56 RE 17
RE 7
57659
3299
57657
f

Augsburg Hbf 19:16 – Donauwörth 19:43 – 
Treuchtlingen 20:03 – Nürnberg Hbf 20:34 Q

3

19:00
19:07 RE 7

3298
f

Kaufbeuren 19:18 – 
Kempten (Allgäu) Hbf 19:41 – 
Immenstadt 19:55 Q Lindau-Reutin 20:45

5

19:07 RE 17
3398
f

Kaufbeuren 19:18 – 
Kempten (Allgäu) Hbf 19:41 – 
Immenstadt 19:55 Q Oberstdorf 20:43

5

19:12 RE 72
78959
f

Türkheim (Bay) Bf 19:17 Q Mindelheim 19:28 – 
Memmingen 19:48

4

19:22 RE 79
57431
f

Schwabmünchen 19:31 – Bobingen 19:38 – 
Augsburg Hbf 19:49 Q

19:27 RE 96
78950
f

München-Pasing 19:59 – München Hbf 20:06 Q 4

19:27
Mo - Fr

RB 77
62772
f

Kaufbeuren 19:38 Q 5

19:29
Sa, So

RB 77
62772
f

Kaufbeuren 19:41 – Biessenhofen 19:49 Q 
Füssen 20:45

5

19:36 ECE 96
y h

Memmingen 19:58 Q Bregenz 20:58 – 
St. Margrethen SG 21:09 – 
St. Gallen (CH) 21:28 – Winterthur 22:01 – 
Zürich Flughafen 22:16 – Zürich HB 22:27

4

19:36 RB 74
58145
f

Kaufering 19:43 – Geltendorf 19:51 – 
Fürstenfeldbruck 20:02 – 
München-Pasing 20:11 – München Hbf 20:19 Q

1

19:38 RB 77
62791
f

Schwabmünchen 19:47 – Bobingen 19:55 Q 
Augsburg Hbf 20:09

2



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Buchloe

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

19:39 RE 79
57428
f

Kaufbeuren 19:50 – Biessenhofen 19:55 Q 
Kempten (Allgäu) Hbf 20:22

5

19:55 RE 76
RE 70
7893
3893
f

Kaufering 20:02 – Geltendorf 20:10 – 
München-Pasing 20:33 – München Hbf 20:42 Q

2

19:56 RE 71
RE 73
57517
57537
f

Augsburg Hbf 20:18 Q 3

20:00
20:01
Sa, So

RB 68
62711
f

München-Pasing 20:38 – München Hbf 20:45 Q 2

20:07 RE 70
3892
f

Kaufbeuren 20:17 – 
Kempten (Allgäu) Hbf 20:41 Q 
Immenstadt 20:56 – Lindau-Reutin 21:45

4

20:07 RE 76
7892
f

Kaufbeuren 20:17 – 
Kempten (Allgäu) Hbf 20:41 Q 
Immenstadt 20:56 – Oberstdorf 21:43

4

20:09 RE 73
57516
f

Türkheim (Bay) Bf 20:15 – 
Bad Wörishofen 20:23 Q

5

20:09 RE 71
57536
f

Türkheim (Bay) Bf 20:15 Q Mindelheim 20:29 – 
Memmingen 20:50

5

20:25 ECE 197
y h

München Hbf 21:04 Q 2

20:27
Mo - Fr

RB 68
62706
f

Kaufbeuren 20:39 – Biessenhofen 20:49 Q 
Füssen 21:47

3

20:27
Sa, So

RB 68
62706
f

Kaufbeuren 20:39 – Biessenhofen 20:49 Q 
Füssen 21:47

4

20:33 RE 96
78963
f

Türkheim (Bay) Bf 20:38 – Mindelheim 20:44 – 
Memmingen 20:59 Q Lindau-Insel 22:16

4

20:36
Sa, So

RB 74
58147
f

Kaufering 20:43 – Geltendorf 20:51 – 
Fürstenfeldbruck 21:02 – 
München-Pasing 21:12 – München Hbf 21:19 Q

3

20:36
Mo - Fr

RB 68
62713
f

Kaufering 20:43 – Geltendorf 20:52 – 
München-Pasing 21:13 – München Hbf 21:20 Q

2

20:38
Sa, So

RB 77
62793
f

Schwabmünchen 20:47 – Bobingen 20:55 Q 
Augsburg Hbf 21:09

2



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Buchloe

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

20:38
Mo - Fr

RB 77
62793
f

Schwabmünchen 20:47 – Bobingen 20:55 Q 
Augsburg Hbf 21:09

3

20:39 RE 79
57430
f

Kaufbeuren 20:50 – Biessenhofen 20:55 Q 
Kempten (Allgäu) Hbf 21:22

20:54 RE 17
RE 7
57661
3287
f

Schwabmünchen 21:03 – Bobingen 21:09 Q 
Augsburg Hbf 21:21

3

20:56 RE 72
78954
f

Kaufering 21:02 – Geltendorf 21:10 – 
München-Pasing 21:33 – München Hbf 21:41 Q

2

21:00
21:07 RE 7

3288
f

Kaufbeuren 21:17 Q 
Kempten (Allgäu) Hbf 21:43 – 
Immenstadt 22:01 – Lindau-Reutin 22:50

5

21:07
Mo - Fr

RE 17
57658
f

Kaufbeuren 21:17 Q 
Kempten (Allgäu) Hbf 21:43 – 
Immenstadt 22:01 – Oberstdorf 22:42

5

21:12 RE 72
78965
f

Türkheim (Bay) Bf 21:17 Q Mindelheim 21:28 – 
Memmingen 21:48

4

21:27
So

RE 96
78974
f

München-Pasing 21:57 – München Hbf 22:04 Q 2

21:38 RB 77
62795
f

Schwabmünchen 21:47 – Bobingen 21:55 Q 
Augsburg Hbf 22:09

3

21:55 RE 76
RE 70
7895
3895
f

Kaufering 22:01 – Geltendorf 22:10 – 
München-Pasing 22:33 – München Hbf 22:42 Q

2

21:58 RE 71
57519
f

Schwabmünchen 22:07 – Bobingen 22:15 – 
Augsburg Hbf 22:26 Q

3

22:00
22:07 RE 70

3894
f

Kaufbeuren 22:17 Q 
Kempten (Allgäu) Hbf 22:43 – 
Immenstadt 23:00 – Lindau-Reutin 23:50

4

22:09 RE 71
57518
f

Türkheim (Bay) Bf 22:14 Q Mindelheim 22:29 – 
Memmingen 22:51

5

22:25 ECE 199
y h

München Hbf 23:04 Q 2

22:38
Mo - Fr

RB 77
62797
f

Schwabmünchen 22:47 – Bobingen 22:55 Q 
Augsburg Hbf 23:09

3



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Buchloe

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

22:56 RE 72
78960
f

Kaufering 23:02 – Geltendorf 23:10 – 
München-Pasing 23:33 – München Hbf 23:42 Q

2

22:57 RE 7
3295
f

Schwabmünchen 23:05 – Bobingen 23:12 Q 
Augsburg Hbf 23:26

3

23:00
23:08 RE 7

3292
f

Kaufbeuren 23:18 Q 
Kempten (Allgäu) Hbf 23:44 – Immenstadt 0:01 – 
Lindau-Insel 0:52

5

23:12 RE 72
78971
f

Türkheim (Bay) Bf 23:17 Q Mindelheim 23:28 – 
Memmingen 23:48

4

23:55 RE 76
RE 70
57665
3897
f

Kaufering 0:02 – Geltendorf 0:10 – 
München-Pasing 0:33 – München Hbf 0:42 Q

2

Zeichenerklärung
Züge im Fernverkehr

ECE Eurocity-Express
IC Intercity

Züge im Regional- und Nahverkehr
RE Regional-Express
RB Regionalbahn

Symbole
Q bis hier sind alle Halte angegeben
> Änderungen, die an einzelnen Tagen gelten
y Bordrestaurant
f Zug mit Stellplätzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil
h Zug mit Stellplätzen im Fahrradabteil; Reservierung notwendig

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag
So Sonntag

Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Datenstand: 05.06.2024


